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BU+STAD - korleis skal vi bu 
og leve i framtida?

P R O G R A M Ulsteinvik 12. - 13. juni 2025



torsdag 12. juni
REGISTRERING OG KAFFE
11:00  Quality Hotel Ulstein

LUNSJ
11:30  Quality Hotel Ulstein

SAMFUNNSPERSPEKTIVET 
12:30  Velkomen til Ulstein og Ulsteinvik!
  Stian Skogen Scheide, ordførar i Ulstein kommune
12:40  Eit attraktivt fylke der folk vel å bu!  
  Møre og Romsdal fylkeskommune
12:45  Kva rolle speler ein heilskapleg bustadpolitikk?  
  Berit Irene Nordahl, forskingssjef Oslo Met
13:15  Slik har vi gjort det i Ulstein kommune
  Arne Runar Vik, kommunalsjef teknisk og 
  Kristin Vik, kommunalsjef helse og omsorg
13:30  Bustadpolitisk plan i Aukra kommune
  Geir Göncz, kommunalsjef, Aukra kommune
13:50  Bustad er bustad? 
  Olav Fløttum Kristoffersen, professor, institutt for arkitektur, NTNU
14:20  SAMTALE: Samfunnsutvikling og planlegging
  Moderator: Ingerid Helsing Almaas, seniorrådgivar DOGA
14:50  Pause

KVALITET: VERKTØYKASSA - INKLUDERANDE OG BEREKRAFTIGE STADAR
15:15  Arkitektur skapar verdi
  Karoline Birkeli-Gauss, planleggar og grüder, Våre steder
15:40  Husbankens rolle i bustadpolitikken og eksempel på bustadprosjekt   
  med fellesskapsløysingar
  Birger Jenssen, fagdirektør og Tiffany Otis, arkitekt, Husbanken
16:00  Kan funksjonstømte bygg bli gode bustadar?
  Oda Solberg og Mari Isdahl, Sol-Is arkitekter
16:20  Pause

16:45  Synfaring i Ulsteinvik v/Ulstein kommune

KVELDSPROGRAM
19:00  Middag
  Quality Hotel Ulstein

Dalaneset, Bømlo. Foto: Husbanken Bibliotekparken, Sykkylven. Foto: Kristin Støylen



fredag 13. juni
KVALITET: VERKTØYKASSA - PLAN, PROSESSAR OG PROSJEKT
08:30  Korleis kan offentlege og private aktørar spele kvarandre gode?
  Berit Irene Nordahl, forskingssjef Oslo Met
09:00  Områdeplan Ulsteinvik sentrum - kvifor, korleis og kva skal den løyse?
  Cecilie Roppen, planleggar, Ulstein kommune og 
  Rebekka Knotten, Ulstein Næringsforum
09:20  Bokvalitetsrosen - eit arbeidsverktøy for sosial berekraft i bustadprosjekt
  Miriam Våraker Høstmælingen, spesialrådgivar bolig i Norsk Eiendom 

09:50  Pause og utsjekk

10:20  Fellesskap som verktøy
  Randi Augenstein, leiar innovasjon og forretningsutvikling, Helen & Hard arkitekter
10:50  Moglegheitsstudie som verktøy for ein strategisk planprosess
  Ingrid Grændsen, arkitekt, Agraff arkitektur
11:20  SAMTALE: Kva no - korleis kan kommunen sikre dei gode prosjekta?
  Moderator: Ingerid Helsing Almaas, seniorrådgivar DOGA
11:50  Avrunding
  
LUNSJ
12:00  Quality Hotel Ulstein
13:00  Vel heim!

Vindmøllebakken, Stavanger. Arkitekt: Helen & Hard arkitekter. Foto: Sindre Ellingsen



Karoline Birkeli-Gauss er planleggar og gründer av Våre steder. Ho har erfaring som rådgivar 
innanfor medverknad og prosess i planprosessar, har undervist i stadutvikling på NMBU og vore 
fagansvarleg for sosial berekraft i Asplan Viak. I dag er ho produsent og vertskap for podkasten: Bak 
fasaden. Folk, steder og arkitektur saman med Erling Dokk Holm, som sett arkitektur frå heile landet 
på kartet og drøftar verdiskapinga desse prosjekta har for samfunnet.

Berit Irene Nordahl er sosiolog med PhD frå NTNU. Ho er forskingssjef for avdeling for bolig, sted 
og regionforskning ved Institutt for by- og regionforskning, OsloMet. Nordahl har arbeidd med 
boligforsking og boligpolitikk i lang tid og har gjort ei rekkje publikasjonar om kommunane sin 
bustadpolitikk og handlingsrom, nye praksisar og nye redskap.

Ingerid Helsing Almaas er sivilarkitekt MNAL og seniorrådgivar i DOGA. Ho er utdanna i Storbritannia, 
og har brei praksis innan arkitektfaget, som både undervisar, rådgivar, skribent og kritikar i tillegg til 
byggepraksis. Ho har også ein mastergrad i systemorientert design frå AHO. No er ho fagansvarleg 
for DOGA sitt satsingsområde Tidlegfase arkitektur, som ser på moglegheiter for auka innovasjon i 
byggeprosjekt, og korleis vi kan oppnå ønska samfunnseffektar av dei bygde omgivnadane..

Ingrid Grændsen er arkitekt MNAL fra NTNU, og jobbar som arkitekt og planlegger hos Agraff Arkitektur 
i Trondheim. Ho har 14 års erfaring innanfor planlegging, prosjektering og undervisning, og har de i 
siste åra særleg jobba med strategiar, moglegheitsstudier, regulering og tidlegfaseprosjekt.

Miriam Våraker Høstmælingen er spesialrådgivar for bustad i Norsk Eiendom, som er 
bransjeforeninga for alle eiendomsaktørar i Norge. Høstmælingen er utdanna eiendomsmeklar og 
har lang erfaring i eigedomsbransjen. Ho jobbar med bustadfaglige perspektiv som fremmar ein 
rettferdig bustadpolitikk, og ein meir profesjonell leiemarknad.

Birger Jenssen er fagdirektør og kommunekontakt i Husbanken med ansvar for distriktskommunar 
i Trøndelag og Møre og Romsdal. Han har ein master i studier av teknologi og samfunn frå 
NTNU, og har jobba med bustadtematikk i både Forbrukerrådet og Husbanken. Dei siste åra 
har han leia samarbeidsprosjektet «Aldersvennlige boliger og bomiljø i distriktene», som er eit 
samarbeidsprosjekt mellom Husbanken, Distriktssenteret og 12 norske kommunar.

Oda Solberg og Mari Isdahl er arkitektar og driv Sol-Is arkitekter. Sol-Is arkitekter ønsker å drive 
utviklingen fremover med bærekraftige boliger, både sosialt og miljømessig. Oda Solberg er ekspert 
på nye boformer og har bakgrunn fra kommunal, privat og ideell sektor. Mari har jobbet i mange 
år med transformasjonsprosjekter og har et brennende engasjement for ombruk og dypgrønne 
miljøbygg.

Olav Fløttum Kristoffersen er professor i arkitektur ved NTNU og underviser i boligarkitektur. Han 
etablerte arkitektkontoret Brendeland & Kristoffersen arkitekter i 2002. Kontoret er internasjonalt 
anerkjent for ei lang rekke bygde prosjekt I 2024 var dei ein av fem finalistar til Europas viktigste 
arkitekturpris, Mies van der Rohe Award.

Geir Göncz er kommunalsjef samunnsutvikling i Aukra kommune. Göncz er utdanna planleggar 
frå universitetet i Nijmegen, Nederland. Han har erfaring som fylkesplansjef Møre og Romsdal 
fylkeskommune, rådmann i Midsund kommune og kommuneplanleggar Molde kommune.

Rebekka Louise Knotten er sentrumskoordinator i Ulstein Næringsforum. Ho har master i 
innovasjon og leiing med fordjupning i sirkulærøkonomi frå Høgskulen på Vestlandet. Ho har 
over ti års erfaring med forretningsutvikling som gründar og dagleg leiar. No jobbar ho blant 
anna med sentrumsutviklingsprosjektet Trivselsgata i samarbeid med Ulstein kommune. 

Cecilie Roppen har bachelor i landmåling og eigedomsdesign frå HiB og master i fysisk 
planlegging frå NTNU. Ho har dei siste 10 åra arbeidd med eit vidt spekter av planarbeid, både 
overordna og på detaljnivå, som planleggar i Ulstein kommune.

Programmet er utarbeidd av Program for berekraftig by- og tettstadutvikling v/ Grete Kongshaug og Ingvild Gjerdset, i samarbeid med Ingerid Helsing 
Almaas, DOGA og Birger Jensen, Husbanken. Takk til Ulstein kommune og Ulstein Næringsforum for bidrag til å gjennomføre arrangementet.

Tiffany Otis er arkitekt og seniorrådgivar i Husbanken, og har mellom anna ansvar for finansiering 
av omsorgsboligar og sjukeheim ved Husbanken Midt-Norge. Tiffany er opphaveleg fra Montreal i 
Canada og har sin master frå Harvard University Graduate School of Design. Otis har jobba for NSW 
Arkitektur, Kristin Jarmund Arkitekter AS, Oslo Works og Trondheim Works.

Randi H. Augenstein er leder for innovasjon og forretningsutvikling i Helen & Hard. Hun er utdannet 
arkitekt og har ansvar for å styrke kontorets satsing på unik, inspirerende og bærekraftig arkitektur. 
Randi har bred erfaring med utvikling av sosiale boformer og har ansvar for videreutvikling av 
konseptet Gaining By Sharing.


